
Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

1 / 13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236996-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brodnica: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 079-236996

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Brodnicy
Adres pocztowy: ul. Kamionka 23
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bartniczka
Adres pocztowy: ul. Brodnicka 8
Miejscowość: Bartniczka
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-321
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

1 / 13

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

2 / 13

Oficjalna nazwa: Gmina Bobrowo
Adres pocztowy: Bobrowo 27
Miejscowość: Bobrowo
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-327
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Ustronie 2a
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Brodnicki
Adres pocztowy: ul. Kamionka 18
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

2 / 13

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

3 / 13

Oficjalna nazwa: Gmina Brzozie
Adres pocztowy: Brzozie 50
Miejscowość: Brzozie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-313
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Golub-Dobrzyń
Adres pocztowy: Plac Tysiąclecia 25
Miejscowość: Golub-Dobrzyń
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Górzno
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Górzno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

3 / 13

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

4 / 13

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie
Adres pocztowy: ul. Główna 28
Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kowalewo Pomorskie
Adres pocztowy: ul. Konopnickiej 13
Miejscowość: Kowalewo Pomorskie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Książki
Adres pocztowy: ul. Bankowa 4
Miejscowość: Książki
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-222
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

4 / 13

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

5 / 13

Oficjalna nazwa: Gmina Lisewo
Adres pocztowy: ul. Chełmińska 2
Miejscowość: Lisewo
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Wąbrzeźno
Adres pocztowy: ul. Wolności 18
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Wąbrzeski
Adres pocztowy: ul. Wolności 44
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

5 / 13

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

6 / 13

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Brodnicka Grupa Zakupowa - dostawa energii elektrycznej w okresie 01.07.2023r. - 31.12.2023r.
Numer referencyjny: AD.271.3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Zamawiający opisani w Rozdziale I SWZ przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 Ustawy Pzp). Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz 
wyboru najkorzystniejszej oferty (część 1, część 2 oraz część 3 zamówienia) jest Gmina Miasta Brodnicy. 
Zamówienia udzielą (podpiszą umowy na dostawę energii elektrycznej) zamawiający opisani w Rozdziale XVIII.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.07.2023r. do 31.12.2023r. 
do 791 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie (+/-10%) 7 402,10 MWh, z tego:
1) Do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R (Część 1 zamówienia) – 3 663,38 MWh – szczegółowy wykaz 
PPE stanowi Załącznik 1a do SWZ
2) Do lokali i obiektów – grupa taryfowa B (Część 2 zamówienia) – 3 178,69 MWh – szczegółowy wykaz PPE 
stanowi Załącznik 1b do SWZ
3) Dla potrzeb oświetlenia drogowego (Część 3 zamówienia) – 560,03 MWh – szczegółowy wykaz PPE stanowi 
Załącznik 1c SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupy taryfowe C, G, R
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Brodnicy i inne wskazane w rozdziale XVIII SWZ - 14 lokalizacji.

II.2.4) Opis zamówienia:

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

6 / 13



Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

7 / 13

1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 575 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy – 3 663,38 MWh, z tego:
Strefa I 2 343,60 MWh
Strefa II 1 188,82 MWh
Strefa III 130,96 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.07.2023r. do 31.12.2023r., z zastrzeżeniem odmiennego 
terminu rozpoczęcia dostaw do 1 obiektu zamawiającego - Gminy Bobrowo (pozycja 36), szczegóły dotyczące 
terminów dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1a do SWZ 
kolumna „Okres dostaw”.
5. Zamawiający - Gmina Bobrowo w miesiącu wrześniu 2023r. planuje przyłączyć instalację paneli 
fotowoltaicznych o mocy 27,36 kWp. i uzyskać status Wytwórcy (pozycja nr 36 w Załączniku nr 1a do SWZ). 
W przypadku podłączenia instalacji do sieci OSD zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego 
oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie 
wykorzystanej w miejscu jej wytworzenia (około 21,88 MWh w skali roku). Umowa obowiązywać będzie przez 
cały okres dostaw.
6. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. Kowalewo Pomorskie posiada status Wytwórcy w 
obiektach:
Pozycji nr 73 (numer PPE 590243891022437474), Pozycji nr 74 (numer PPE 590243891022650866) w 
Załączniku nr 1a do SWZ. Instalacje OZE (instalacje paneli fotowoltaicznych o mocy 50,00 kWp każda) 
podłączone są do sieci OSD od grudnia 2022r. Zamawiający nie przewiduje odsprzedaży, ponieważ wytworzona 
energia zostanie w całości wykorzystana na potrzeby własne.
7. Zamawiający Gmina Kowalewo Pomorskie posiada status Wytwórcy - Pozycja nr 84 (numer PPE 
590243891022355365) w Załączniku nr 1a do SWZ – źródło panele fotowoltaiczne. Wyprodukowana energia 
zużywana jest na bieżące potrzeby pływalni, w związku z czym zamawiający nie przewiduje umowy na 
odsprzedaż energii.
8. Zamawiający Gmina Książki posiada status Wytwórcy w obiektach:
a) Pozycja nr 25 (numer 590243892020676742) w Załączniku nr 1a do SWZ, zamawiający od marca 2022r. 
posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 3,75 kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, 
którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji 
OZE i nie wykorzystanej w miejscu jej wytworzenia (około 0,5 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie 
przez cały okres dostaw.
b) Pozycja nr 26 (numer 590243892020874278) w Załączniku nr 1a do SWZ, zamawiający od marca 2022r. 
posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 20,25 kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, 
którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji 
OZE i nie wykorzystanej w miejscu jej wytworzenia (około 1 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie 
przez cały okres dostaw.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 31/12/2023

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

7 / 13



Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

8 / 13

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
IV kwartał roku 2023.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Kowalewo Pomorskie oraz Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Brodnicy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 7 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 3 178,69 MWh, z tego:
Strefa I 642,13 MWh
Strefa II 457,93 MWh
Strefa III 2 078,63 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić możliwe wahania poboru energii 
elektrycznej.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.07.2023r. do 31.12.2023r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1b do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.
5. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kowalewie Pomorskim posiada status Wytwórcy 
- Pozycja nr 1 (numer PPE 590243891023767044) w Załączniku nr 1b do SWZ. Zamawiający od listopada 
2022r. posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 50,00 kWp. Spółka nie przewiduje odsprzedaży 
ponieważ wytworzona energia zostanie w całości wykorzystana na potrzeby własne.
6. Układy pomiarowe są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
7. W odniesieniu do wszystkich PPE zmiana sprzedawcy nastąpi po raz kolejny.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

8 / 13



Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

9 / 13

Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
IV kwartał roku 2023.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Brodnicy i następne z rozdziału XVIII SWZ - 7 lokalizacji.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 209 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1c do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 560,03 MWh, z tego:
Strefa I 137,03 MWh
Strefa II 423,00 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.07.2023r. do 31.12.2023r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1c do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
IV kwartał roku 2023r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

9 / 13



Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

10 / 13

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący uprawnień do prowadzenia działalności 
gospodarczej jeżeli wykaże - dotyczy Część 1 / Część 2 / Część 3 zamówienia -
posiadanie uprawnień w zakresie obrotu energią elektryczną, tj. posiadanie ważnej Koncesji w zakresie obrotu 
energią elektryczną wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki
(art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy Pe).
Warunek zostanie spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i to on 
zrealizuje dostawę energii elektrycznej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 
wykaże, że wykonał należycie, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to 
w tym okresie:
1) W przypadku składania oferty na Część 1 zamówienia:
a) dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 2.500 MWh
oraz
b) dostawy energii elektrycznej do co najmniej 300 PPE
2) W przypadku składania oferty na Część 2 zamówienia:
dostawy energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 2.500 MWh
3) W przypadku składania oferty na Część 3 zamówienia:
dostawy energii elektrycznej do co najmniej 100 PPE
W przypadku składania oferty na więcej niż na jedną część, wykonawca musi wykazać, że wykonał należycie, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, dostawy 
o wolumenie oraz ilości PPE stanowiące równowartość sumy dostaw wymaganych dla części na które 
wykonawca składa ofertę, przy czym zamawiający nie określa w ramach ilu umów/kontraktów dostawy zostały 
wykonane.
W przypadku wykazania dostaw, realizowanych w oparciu o umowę niezakończoną przed upływem terminu 
składania ofert w postępowaniu, zamawiający uwzględni wartość tej ich części, która do upływu ww. terminu 
została faktycznie zrealizowana.
Wspólnicy spółki cywilnej są traktowani jak wykonawcy składający ofertę wspólną.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia warunek udziału w postępowaniu dotyczący 
zdolności technicznej lub zawodowej spełniają łącznie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

10 / 13



Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

11 / 13

1. Zamawiający dopuszcza zmiany Umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia, na podstawie art. 455 ust. 1 Ustawy Pzp, w oparciu o następujące okoliczności:
1) Zmiana jednostkowej stawki i lub ceny za 1 MWh wyłącznie w przypadku:
a) zmiany stawki podatku VAT i/lub
b) zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym
wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa
c) gdy do rozliczeń za pobraną energię elektryczną zastosowanie będzie mieć cena maksymalna lub w 
przypadku, gdy Zamawiający utraci status Odbiorcy uprawnionego.
Zmiany, o których mowa w pkt 1 obowiązywać będą od dnia wejścia w życie (...) Ze względu na brak miejsca 
reszta informacji w &17 załącznika nr 8 do SWZ - projektowane postanowienia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/05/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl do dnia 23.05.2023r. do godz. 10:00.
2. Otwarcie ofert złożonych nastąpi w dniu 23.05.2023r. o godz. 10:15. Otwarcie ofert na Platformie Zakupowej 
dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku "Odszyfruj oferty"
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
3. W przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która 
spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
4. Zamawiający (...) ze względu na brak miejsca reszta informacji w rozdziale XII SWZ

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał roku 2023r.

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

11 / 13

https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

12 / 13

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z załącznika nr 8 do SWZ & 17 reszta informacji.......Zmiana ilości punktów poboru energii wskazanych w 
Załączniku nr 1 do Umowy, przy czym zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może 
np. z włączenia punktów poboru, z likwidacji punktu poboru, z wyłączenia z eksploatacji w okresie trwania 
Umowy lub zmiany stanu prawnego punktu poboru (w tym przejęcia), zmiany w zakresie Odbiorcy, zaistnienia 
przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, w 
tym w przypadku zaistnienia przeszkód uniemożliwiających rozwiązanie dotychczas obowiązujących umów. 
Ilość energii zakupionej w związku z włączeniem do Umowy nowych punktów poboru nie przekroczy 10% 
szacowanego wolumenu wskazanego w §5 Umowy. Do rozliczenia energii elektrycznej pobranej w PPE 
włączonych do Umowy na podstawie niniejszego ustępu zastosowanie będzie mieć stawka wyliczona zgodnie z 
postanowieniami §11 Umowy.
3) Zmiana terminu rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru, jeżeli zmiana 
ta wynika z okoliczności niezależnych od Stron.
4) Zmiana obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie treści Umowy do 
aktualnego stanu prawnego.
2. Dopuszczalna jest zmiana Umowy, bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia, 
gdy nowy Wykonawca ma zastąpić dotychczasowego Wykonawcę w wyniku sukcesji, wstępując w prawa 
i obowiązki Wykonawcy, w następstwie przejęcia, połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, 
restrukturyzacji, dziedziczenia lub nabycia dotychczasowego Wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o ile nowy 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz 
nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian Umowy, a także nie ma na celu uniknięcia stosowania przepisów 
Ustawy Pzp.
Z rozdziału XII SWZ....4. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania.
5. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 
zamówienia.
6. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach zawartych w ofertach.
7. Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji ,,Komunikaty”.
8. W związku z tym, że zamawiający nie odpowiada za ewentualną awarię internetu, czy problemy techniczne 
powstałe u wykonawcy, zaleca się zaplanowanie złożenia Oferty z odpowiednim wyprzedzeniem.
9. Wykonawcy ponoszą koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.
10. Składanie ofert przez Platformę Zakupową jest dla wykonawców bezpłatne.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

12 / 13

mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S79
21/04/2023
236996-2023-PL

13 / 13

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty 
określonej w przepisach Wykonawczych wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/04/2023

21/04/2023 S79
https://ted.europa.eu/TED

13 / 13

mailto:uzp@uzp.gov.pl

